
Zpracováno v souladu
s  vyhláškou č.504/2002 Sb.
ve znění pzdějších předpisů

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

31.12.2014k

(v tis. Kč)

Název a sídlo účetní jednotky

Východočeská hematologie

Ukrajinská 1488/10

Praha 10 - Vršovice10100

IČ

Nadační fond

02151324

5 6

N Á K L A D Y hlavníOzn.

8
hospodářská celkem

Činnost

7

Ř.

Spotřebované nákupy celkem   (A.I.1. až  A.I.4.)A. I. 0 0 01

Spotřeba materiálu1. 0 0 02

Spotřeba energie2. 0 0 03

Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek3. 0 0 04

Prodané zboží4. 0 0 05

Služby celkem   (A.II.5. až  A.II.8.)A. II. 190 0 1906

Opravy a údržování5. 0 0 07

Cestovné6. 0 0 08

Náklady na reprezentaci7. 0 0 09

Ostatní služby8. 190 0 19010

Osobní náklady celkem   (A.III.9. až  A.III.13.)A. III. 0 0 011

Mzdové náklady9. 0 0 012

Zákonné sociální pojištění10. 0 0 013

Ostatní sociální pojištění11. 0 0 014

Zákonné sociální náklady12. 0 0 015

Ostatní sociální náklady13. 0 0 016

Daně a poplatky celkem   (A.IV.14. až  A.IV.16.)A. IV. 0 0 017

Daň silniční14. 0 0 018

Daň z nemovitosti15. 0 0 019

Ostatní daně a poplatky16. 0 0 020

Ostatní náklady celkem   (A.V.17. až  A.V.24.)A. V. 62 0 6221

Smluvní pokuty a úroky z prodlení17. 0 0 022

Ostatní pokuty a penále18. 0 0 023

Odpis nedobytné pohledávky19. 0 0 024

Úroky20. 0 0 025

Kursové ztráty21. 0 0 026

Dary22. 62 0 6227

Manka a škody23. 0 0 028

Jiné ostatní náklady24. 0 0 029

1Výsledovka NO      strana  



IČ: 02151324

5 6

N Á K L A D Y hlavníOzn.

8
hospodářská celkem

Činnost

7

Ř.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a oprav.položekA. VI. 0 0 030

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku25. 0 0 031

Zůstat.cena prodaného dlouhodob.nehmot. a hmot.majetku26. 0 0 032

Prodané cenné papíry a vklady27. 0 0 033

Prodaný materiál28. 0 0 034

Tvorba rezerv29. 0 0 035

Tvorba opravných položek30. 0 0 036

Poskytnuté příspěvky celkem   (A.VII.31. až  A.VII.32.)A. VII. 0 0 037

Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organizač.složkami31. 0 0 038

Poskytnuté členské příspěvky32. 0 0 039

Daň z příjmů celkemA.VIII. 0 0 040

Dodatečné odvody daně z příjmů33. 0 0 041

NÁKLADY CELKEM 252 0 25242

2Výsledovka NO      strana  



IČ: 02151324

5 6

V Ý N O S Y hlavníOzn.

8
hospodářská celkem

Činnost

7

Ř.

Tržby za vlastní výkony a zboží celkem (B.I.1. až  B.I.3.)B. I. 0 0 043

Tržby za vlastní výrobky1. 0 0 044

Tržby z prodeje služeb2. 0 0 045

Tržby za prodané zboží3. 0 0 046

Změny stavu vnitroorg.zásob celkem (B.II.4.až B.II.7.)B. II. 0 0 047

Změna stavu zásob nedokončené výroby4. 0 0 048

Změna stavu zásob polotovarů5. 0 0 049

Změna stavu zásob výrobků6. 0 0 050

Změna stavu zvířat7. 0 0 051

Aktivace celkem   (B.III.8. až  B.III.11.)B. III. 0 0 052

Aktivace materiálu a zboží8. 0 0 053

Aktivace vnitropodnikových služeb9. 0 0 054

Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku10. 0 0 055

Aktivace dlouhodobého hmotného majetku11. 0 0 056

Ostatní výnosy celkem   (B.IV.12. až  B.IV.18.)B. IV. 0 0 057

Smluvní pokuty a úroky z prodlení12. 0 0 058

Ostatní pokuty a penále13. 0 0 059

Platby za odepsané pohledávky14. 0 0 060

Úroky15. 0 0 061

Kursové zisky16. 0 0 062

Zúčtování fondů17. 0 0 063

Jiné ostatní výnosy18. 0 0 064

Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a oprav.položekB. V. 0 0 065

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmot. a hmot. majetku19. 0 0 066

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů20. 0 0 067

Tržby z prodeje materiálu21. 0 0 068

Výnosy z krátkodobého finančního majetku22. 0 0 069

Zúčtování rezerv23. 0 0 070

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku24. 0 0 071

Zúčtování opravných položek25. 0 0 072

3Výsledovka NO      strana  



IČ: 02151324

5 6

V Ý N O S Y hlavníOzn.

8
hospodářská celkem

Činnost

7

Ř.

Přijaté příspěvky celkem   (B.VI.26. až  B.VI.28.)B. VI. 252 0 25273

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami26. 0 0 074

Přijaté příspěvky (dary)27. 252 0 25275

Přijaté členské příspěvky28. 0 0 076

Provozní dotace celkem   (B.VII.29.)B. VII. 0 0 077

Provozní dotace29. 0 0 078

VÝNOSY CELKEM 252 0 25279

Výsledek hospodaření před zdaněnímC. 0 0 080

Daň z příjmů34. 0 0 081

Výsledek hospodaření po zdanění   (C. - 34.)D. 0 0 082

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné
osoby:

Podpis osoby odpovědné
za sestavení:

Telefon:

06.03.2015
Štěpán Pivko Doc.MUDr.Pavel Žák, Ph.

495581903

Okamžik sestavení:

06.03.2015 10:53

4Výsledovka NO      strana  


